
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 – 16230 – Poz. 2868

2868

UCHWAŁA Nr XLIII/431/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 29 lipca 2009 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w Szczytnikach i Koninku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591) Rada Miej-
ska w Kórniku uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Ko-
ninko:
- SKOWRONKOWA – mająca swój początek od 
działki oznaczonej nr 249/2 i biegnąca do dział-
ki oznaczonej nr 169, której podstawę stano-
wi droga oznaczona działkami nr 102, 249/3, 
245/36, pokazana na załączniku.

§2. Nadaje się nazwę ulicom w miejscowości 
Szczytniki:
- JASTRZĘBIA – mającą swój początek od dział-
ki oznaczonej nr 102 i biegnąca do działki 
oznaczonej nr 240/1, której podstawę stanowi 
droga oznaczona działką nr 245/30, pokazana 
na załączniku.
- BAŻANTOWA – mającą swój początek od 
działki oznaczonej nr 102 i biegnąca do działki 
oznaczonej nr 240/1, której podstawę stanowi 
droga oznaczona działką nr 245/21, pokazana 
na załączniku.

- ŻURAWIA – mającą swój początek od działki 
oznaczonej nr 102 i biegnąca do działki ozna-
czonej nr 245/8, której podstawę stanowi część 
działki nr 245/3, pokazana na załączniku
- ŁABĘDZIA – mającą swój początek od działki 
oznaczonej nr 102 i biegnąca do działki ozna-
czonej nr 245/9, której podstawę stanowi część 
działki nr 245/3, pokazana na załączniku.

§3. Przebieg projektowanych ulic określono na 
podstawie mapy ewidencyjnej stanowiącej załącz-
nik do niniejszej uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kórnik.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Kórniku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 – 16231 – Poz. 2868


